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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 25 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-06-15 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.15 523
2. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.33 519
3. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.60 512
4. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.07 458
5. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 1:07.51 449
6. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 1:07.68 446
7. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.73 445
8. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 1:07.88 442
9. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 1:08.23 435

10. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.09 419
11. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:09.10 419
12. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:09.15 418
13. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 1:09.57 410
14. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.91 404
15. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:10.98 386
16. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:12.61 361
17. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:18.52 285
18. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.02 233

15 - 16 lat

1. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 59.30 663
2. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:01.47 595
3. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:01.99 580
4. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.69 535
5. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.78 532
6. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.61 489
7. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 1:07.64 446
8. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.17 436
9. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 1:08.78 424

10. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:08.79 424
11. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:14.62 332
12. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:20.33 266

Open

1. SZCZEPAŃSKA Maria 03 KS Warta Poznań 59.30 663
2. NIEWIADOMSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.60 621
3. DUDEK Aleksandra 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:00.61 620
4. CZECHYRA Agata 03 KS Warta Poznań 1:01.47 595
5. ŁUKASZEWICZ Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 1:01.77 586
6. KRZYSZTOFIAK Iga 03 KS Warta Poznań 1:01.99 580
7. ORUM Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.69 535
8. CYGAN Julia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.78 532
9. WOLSKA Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 1:03.96 528

10. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.15 523
11. KALKOWSKA Julia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.33 519
12. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:04.60 512
13. TOMASIK Otylia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:05.61 489
14. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.07 458
15. WIŚNIEWSKA Aleksandra 05 MKP Astromal-Leszno 1:07.51 449
16. GORZEŃ Marta 03 Uks Cityzen 1:07.64 446



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-06-15 9:50 - Strona 2

LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 25, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 1:07.68 446
18. WORONIECKA Emilia 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.73 445
19. CIERNIAK Zuzanna 05 KS Warta Poznań 1:07.88 442
20. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.17 436
21. BOCHEŃSKA Dominika 05 KS Posnania Poznań 1:08.23 435
22. ZIELINSKA Oliwia 04 MKP Astromal-Leszno 1:08.78 424
23. WIDERAK Sonia 04 KS Warta Poznań 1:08.79 424
24. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 1:09.09 419
25. PERLIK Zuzanna 06 UKS Trójka Środa Wlkp. 1:09.10 419
26. ONOSZKO Anna 05 KS Warta Poznań 1:09.15 418
27. KANIASTA Matylda 05 KS Warta Poznań 1:09.57 410
28. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.91 404
29. SMYKOWSKA Martyna 06 KU AZS UAM Poznań 1:10.98 386
30. KAZUBSKA Gabriela 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:12.61 361
31. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1:14.62 332
32. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 1:15.13 326
33. BAIG Sofia 06 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:18.52 285
34. TABERNACKA Zofia 03 KS Posnania Poznań 1:20.33 266
35. TOMYS Maja 06 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1:24.02 233


